
 
 

UCHWAŁA NR XV/102/2025 
RADY GMINY SMĘTOWO GRANICZNE 

z dnia 22 października 2025 r. 

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli oraz oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Smętowo Graniczne 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 32 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1043; zm.: Dz. U. z 2025 r. poz. 622 i poz. 1160), po uzyskaniu pozytywnej opinii Kuratora Oświaty oraz 
zaopiniowaniu przez nauczycielskie związki zawodowe 

Rada Gminy Smętowo Graniczne uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa sieć publicznych przedszkoli oraz oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Smętowo Graniczne od 1 września 2025 r. Sieć stanowi załącznik 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Smętowo Graniczne. 

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 
publicznych szkół podstawowych, o których mowa w § 1, oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 września 2025 r. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Smętowo Graniczne 

 
 

Barbara Szczygieł 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 5 listopada 2025 r.

Poz. 3801



Załącznik do uchwały nr XV/102/2025 

Rady Gminy Smętowo Graniczne 

z dnia 22 października 2025 r. 

Sieć publicznych przedszkoli oraz oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

L.p. Nazwa zespołu/szkoły/przedszkola Adres 

 1. 2. 
1. Samorządowe Przedszkole w Smętowie Granicznym w Zespole 

Szkolno-Przedszkolnym w Smętowie Granicznym 
ul. Brzozowa 3 
83-230 Smętowo Graniczne 

2. Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej im. ks. Pawła 
Szynwelskiego w Smętowie Granicznym w Zespole Szkolno-
Przedszkolnym w Smętowie Granicznym 
 

ul. Gdańska 23 
83-230 Smętowo Graniczne 

3. Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej w Kopytkowie Kopytkowo 18. 
83-230 Smętowo Graniczne 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3801


	UCHWAŁA NR XV/102/2025 RADY GMINY SMĘTOWO GRANICZNE z dnia 22 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - Sieć publicznych przedszkoli oraz oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych

		2025-11-05T13:50:03+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




